
 
 
Številka: 900-59/2024-7 
Datum: 27. 11.  2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji, dne 27. 11. 
2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 16. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 900-48/2024-14 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji, dne                
27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 15. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 26. 9. 2024, se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 900-68/2024-25 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji, dne                
27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 7. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 007-13/2024-2 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
Na podlagi 55. člena Zakona o izvrševanju proračunov za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 
123/23 in 12/24– ZIPRS2425, ZIPRS2425-A), določb VI. poglavja Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85 – popr., 33/89, Uradni list RS, št. 24/92 – odl. US, 
44/97 – ZSZ, 101/13 – ZDavNepr in 22/14 – odl. US), 218. člena, 218.a do 218.d člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – 
popr., 92/05 –ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 
20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17 – GZ in 66/17 – odl. US), 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 16. člena 
Statuta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji, dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Predlog za izdajo Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
2. Do naslednje seje se pripravi analiza vpliva povišanja vrednosti točke za stavbna 

zemljišča na proračun občine Črnomelj in seznam zemljišč, na katera bo povišanje 
vplivalo. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-3596
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0295


 
 
Številka: 410-318/2024-2 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji, dne 27. 11. 2024 sprejel 
naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Predlog za izdajo Odloka o proračunu Občine Črnomelj za leto 2025 s prilogami se 

sprejme v predlagani vsebini. 
2. Sprejme se Letni program prodaje občinskega finančnega premoženja za leto 2025. 
3. Sprejme se Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem občine 

Črnomelj za leto 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
           
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 032-2/2024-3 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103(13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji, dne 27. 11. 
2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Okvirni program dela Občinskega sveta Občine Črnomelj za leto 2025 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 3500-17/2024-41 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 141. in 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) ter 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 16. redni seji, dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza namenske rabe prostora Občinskega 
prostorskega načrta občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 007-6/2018-24 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 17. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, 83/2011, 24/2014, 66/2016 in 112/2022) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji dne 27. 11. 2024 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o turistični taksi v občini Črnomelj se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.pisrs.si/predpis.aspx?p_rD=r00&p_predpis=ZAKO10
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=9fdd6f6c-22ae-41db-9c47-84a8bb5e4215


 
 
Številka: 610-4/2024-2 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, 
št. 77/07 – UPB, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg, 3/22- ZDeb in 
105/22 - ZZNŠPP), Pravilnika o vodenju evidence javne infrastrukture na področju kulture 
(Uradni list RS, št. 11/2003) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/2014, 66/2016 in 112/2022) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji, dne 
27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4066
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2344
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0129
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0822
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4130
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2930
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2916
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887


 
 
Številka: 671-17/2024-5 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Ur. l. RS, št. 29/17,  21/18 – ZNOrg, 82/20, 3/22 – 
ZDeb in 37/24 – Zmat-B), 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/2014, 
66/16 in 112/22) in Odloka o postopku za sofinanciranje letnega programa športa v občini 
Črnomelj (Ur. l. RS, št. 45/19 s spremembami) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. 
redni seji, dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 

 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Letni program športa v občini Črnomelj za leto 2025 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236


 
 
Številka: 603-37/2024-5 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21, 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 – ZSTSPJS), Uredbe o delovni 
uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Uradni list RS, št. 
53/08, 89/08 in 175/20) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji dne 27. 11. 
2024 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Zavoda za 
izobraževanje in kulturo Črnomelj za obdobje od 1. 9. 2024 do 31. 12. 2024 iz naslova 
povečanega obsega dela.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
- ZIK Črnomelj 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-4891
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-0520
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3273
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-4554
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-5583
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-1743
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1121
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-1753
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0961
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-2074
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-3949
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3254
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-1206
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-3165
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-4122
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-4154
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3402
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1293
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1657
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2864


 
 
Številka: 478-471/2023-9 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi prvega odstavka  27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti   (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 61/2020 -ZDLGPE, 
175/2020 - ZIUOPDVE, 78/2023 - ZUNPEOVE, 78/2023 – ZORR, 131/2023 - ZORZFS)  je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 

 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem občine Črnomelj za leto 2024 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 
 
Številka: 478-242/2024-3 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
16. redni seji dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1561 Damelj parcela 1136/14 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1561 Damelj 
parcela 1136/14, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 
 
Številka: 478-220/2024-10 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 48. člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05 – UPB, 23/19, 189/20 – 
ZFRO, 39/22 in 117/22 – ZVNDN-C) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni seji dne 
27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1560 Sinji Vrh parcela 4719/8 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1560 Sinji Vrh 
parcela 4719/8, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 
 
Številka: 478-149/2024-7 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 16. redni  seji, dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1538 Dolenja Podgora parcela 2362/18 se ukine status 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi 
v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem 
listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1538 Dolenja 
Podgora parcela 2362/18 se to nepremičnino odtuji s prodajno ali menjalno pogodbo. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3797
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2479


 
 
Številka: 478-377/2023-12 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 16. redni  seji, dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča katastrska občina 1550 Dragatuš parcela 4682/9, se izvede geodetska 
odmera zemljišča, površine cca 95 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastalem 
zemljišču, z novo parcelno številko, ukine status javnega dobra, o čemer bo naknadno 
odločal Občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odprodalo oziroma zamenjalo za del 
nepremičnine katastrska občina 1550 Dragatuš parcela 2466. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3797
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2479


 
 
Številka: 478-229/2024-4 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 16. redni  seji, dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj pridobi v last zemljišča katastrska občina 
1539 Mavrlen parcela 1492/6, parcela 1614/6, parcela 1615/5 in parcela 1615/7, za potrebe 
ne-kategorizirane poti na Mavrlenu, pri čemer Občina Črnomelj prevzema stroške v zvezi s 
sklenitvijo pravnih poslov.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3797
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2479


 

 
 
Številka: 478-317/2019-9 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
V skladu z določbami Stvarnopravnega zakonika (Uradni list RS, št. 87/02, 91/13 in 23/20) in 
na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni  seji, dne 27. 11. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 4822 k.o. 1539 Mavrlen se izvede geodetska izmera površine  
cca 100 m2;  in sicer v podaljšku meja parc. št. 1500/2, parc. št. 1500/1, parc. št. *163/2, 
parc. št. 1495, parc. št. 1498/2 in parc. št. 1498/4, vse k.o.1539  Mavrlen. Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2002-01-4360
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0553


 

 
 
Številka: 478-187/2024-10 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 16. redni  seji, dne 27. 11. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2576/7 k.o. 1554 Hrast pri Vinici se izvede geodetska izmera 
površine  cca 100 m2; in sicer v podaljšku meja parc. št. 2/3 k.o. 1554 Hrast pri Vinici. Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 
 
Številka: 478-346/2022-12 
Datum: 27. 11. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
16. redni  seji, dne 27. 11. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine dela parc. št. 2572-zemljišče v izmeri cca 300 m2 k.o. Hrast pri Vinici 
se izvede geodetska izmera površine tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. 
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. iz parc. št. 2572 k.o. 
Hrast pri Vinici in parc. št. 2568/2 k.o. Hrast ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno 
odločal občinski svet. Pri postopku odprodaje zemljišč se upošteva mnenje Krajevne 
skupnosti Vinica z dne 11. 7. 2024. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v 
nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694

